

Referat fra menighetsrådsmøte onsdag 10.januar 2024 på kirkekontoret

Tilstede: Kari Tønnevold, Andreas Gustavsen Lunden, Brit Alvik, Bjørg Valborgland, Pål Anders Topland, Tom Sigurd Dokkedal, Erling Jakobsen, Kai Morten Tønnessen, Torild Jåvold (vararepr.) og Ørjan Kronheim.

Forfall: Torgeir Heldal

Åpning: Ørjan Kronheim

Referent: Synnøve Espeland

Sak 01/24 **INNKALLING MED SAKSLISTE**
Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes.

Sak 02/24: **REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRAADSMOTE**
Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 06.desember-23 godkjennes.

Sak 03/24: **GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA**
Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.

Sak 04/24: **MENIGHETSPEDAGOG GEIR BJØRKENS GRANDE**
Menighetsrådet fikk en grundig orientering om de ulike ansvarsområdene og det ekstra fokuset som er på tweens arbeidet i menigheten gjennom arbeidet til menighetspedagog Geir Bjørkens Grande. Fremover vil det prioriteres musikk på Spiren (band), dette skjer i samarbeid med organistvikar Trond Øgren Tellefsen. MR takker for flott arbeid og er glad for å ha Geir i menighetsstaben.
Vedtak: Samtalen tas til orientering

Sak 05/24: **ENDRING AV STILLINGSINNSTRUKS TIL UNG.LEDER/MEN.PED?**
Vedtak: Det er ikke behov for endringer i stillingsinstruks for menighetspedagog da stillingen allerede har vært besatt i en 100% stilling de siste årene, hvorav 20% som vikariat. Stillingen er nå 100% fast i Landvik- og Eide menigheter.

Jfr. sak 82/23 vil ungdomsleder stillingen lyses ut som en 60 % stilling + 20 % prosjektstilling. Ansvarsområdene i 60% stillingen vil være administrasjon og oppfølging av tre klubber (inkl.ca. 2 klubb kvelder per uke), stabsmøter, samt menighetstur. Prosjektstillingen vil ha som hovedfokus å styrke koblingen mellom konfirmanntiden og ungdomsarbeidet i menighetene. Dette skjer via ledertrening, deltakelse på konfirmanntur, Konfusjon, Fasteaksjon og Flukt arr. Daglig leder orienterer kirkevergen.

Sak 06/24: **VEDTAK AV SIGNATURRETT**

Signaturrett for Landvik menighet er i dag hele rådet i fellesskap. Dette er tungvint i forhold til daglig drift.

Vedtak: Landvik menighetsråd delegerer signaturrett til daglig leder og menighetsrådsleder, hver for seg. LMR (Landvik menighetsråd) informeres fortløpende dersom signaturretten benyttes.

Sak 07/24: **EVENTUELT**

• **UNGDOMSLEDER STILLINGEN**

Kirkevergen har bedt MR ta stilling til følgende spørsmål:

1. Kan MR gi AU fullmakt til endelig å ta stilling til utlysningsteksten, når den er skrevet og oversendt MR for kommentar?

Vedtak: MR gir AU nødvendig fullmakt

2. Hvordan møte en ev. søker som ønsker en lavere stillings (f.eks.70%)?

Vedtak: MR mener det bør stå i utlysningsteksten at det er ønskelig med 80% stilling, 70% kan vurderes dersom ønskelig. Ved reduksjon tas 10% fra prosjektstillingen.

3. Hvem skal være MR og FR representant fra Landvik i instillingsutvalget?

Vedtak: Andreas Gustavsen Lunden er MR-representant og Bjørg Valborgland FR representant (m/ Erling Jakobsen som vara repr.)

• **KURS OM MISJON**

Kirkerådet har ved leder av SMM-Samarbeid menighet og misjon utarbeidet et kurs om misjon til bruk i menighetsråd og stab. Kurset gir et godt bilde av hva kirken tenker om misjon i dag. Ved bruk i MR settes det av ca.45 min, slik at det også er tid til samtale om refleksjonsspørsmålene underveis. Ønsker MR å ta kurset?

Vedtak: MR går inn for å gjennomføre kurset på neste MR-møte 14.februar 2024.

Orienteringssaker

- Samtale om de siste gudstjenestene.

To flotte lysmesser ble gjennomført i desember, noe færre folk til grøt, men dette skyldes trolig dårlig vær. God oppslutning på julegudstjenestene, tilbakemelding om noe lyse tonearter på salmene.

- Den økonomiske situasjonen til FR var oppe som sak i siste møte før jul. FR må spare kr. 700 000,- i 2024. Gjennom ulike sparetiltak og ev. økte festeavgifter er det beregnet at budsjettet går i balanse.

- Varmepumpe i Landvik kirke jfr.87/23 - Kirkevergen har bekreftet at en slik endring må søkes om til bispedømme og RA (Riksantikvaren). Det arbeides med en annen løsning for « raskere oppvarming» som FR ønsker å teste ut. En type parafinbrenner som går på biodiesel (luktfri) med infrarød

strålevarme skal prøves ut som et supplement til dagens løsning, dette vil gi mindre energi bruk. Landvik kirke og kirketjener Tom Lilleholt er aktuelle i dette arbeidet, mulig oppstart jan/ febr. 2024. Dersom det går som ønskelig vil det bli behov for noen utvalgte « gudstjeneste-gjengere» som kan utgjøre en liten brukergruppe for tilbakemeldinger på opplevd varme (når de kommer, under gudstjenesten og mot slutten).

- Hellen Thonhaugen har sagt ja til å lede arbeidet med nytt prosjektkor påsken 2024. Det planlegges en felles opptreden med prosjektkoret, Ôsterhus og div andre musikalske krefter.
- Tre bibelskolestudenter skal ha praksisplass på Spiren våren 2024.
- Det planlegges felles salmekveld for alle Dnk menighetene i Grimstad høsten 2024. Annethvert år blir det felles frivilligfest, neste gang i 2025.

Grimstad 12.01.2024

Kari Tønnevold
Menighetsrådsleder

Synnøve Espeland
Sekretær